
ZARZĄDZENIE Nr 2684/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 08 grudnia 2023 r.

w sprawie przekazania żłobkom oraz domom pomocy społecznej nakładów 

inwestycyjnych poniesionych na realizację zadań inwestycyjnych realizowanych przez 

Biuro Energetyki i Jakości Powietrza w Departamencie Ekologii i Klimatu Urzędu 

Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688),  w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 

i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz § 146 Instrukcji obiegu dokumentów w zakresie 

rachunkowości dla Urzędu Miasta Łodzi, stanowiącej załącznik do zarządzenia 

Nr 9169/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia 

Instrukcji obiegu dokumentów w zakresie rachunkowości dla Urzędu Miasta Łodzi

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na przekazanie żłobkom oraz domom pomocy społecznej 
nakładów inwestycyjnych poniesionych przez Biuro Energetyki i Jakości Powietrza 

w Departamencie Ekologii i Klimatu Urzędu Miasta Łodzi w związku z realizacją zadania 

inwestycyjnego pn.: „Montaż instalacji fotowoltaicznych w placówkach edukacyjnych”, 

w łącznej kwocie 2 352 388,67 zł, w tym na rzecz:

1) Żłobka nr 7 przy ul. Szpitalnej 11 w Łodzi, w kwocie 149 449,96 zł;
2) Żłobka nr 13 przy ul. Rogozińskiego 2 w Łodzi, w kwocie 78 300,00 zł;
3) Żłobka nr 18 przy ul. Harcerzy Zatorowców 4 w Łodzi, w kwocie 82 850,00 zł;
4) Żłobka nr 21 przy ul. Marusarzówny 9 w Łodzi, w kwocie 77 866,11 zł;
5) Żłobka nr 22 przy ul. Lelewela 11 w Łodzi, w kwocie 81 495,62 zł;
6) Żłobka nr 28 przy al. Wyszyńskiego 102 w Łodzi, w kwocie 78 300,00 zł;
7) Domu Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” im. mjr. Eugeniusza Gedymina 

Kaszyńskiego „Nurta” w Łodzi przy ul. Przyrodniczej 24, w kwocie 214 169,44 zł;
8) 5 Domu Pomocy Społecznej w Łodzi przy ul. Podgórnej 2/14, w kwocie 225 949,94 zł;
9) Domu Pomocy Społecznej w Łodzi przy ul. Rudzkiej 56, w kwocie 225 529,20 zł;
10) 6 Domu Pomocy Społecznej w Łodzi przy ul. Złotniczej 10, w kwocie 225 529,27 zł;
11) Domu Pomocy Społecznej w Łodzi przy ul. Sierakowskiego 65, w kwocie 

228 449,98 zł;
12) Domu Pomocy Społecznej w Łodzi przy ul. Spadkowej 4/6, w kwocie 227 599,19 zł;
13) Domu Pomocy Społecznej ,,Włókniarz” im. Jana Pawła II w Łodzi przy 

ul. Krzemienieckiej 7/9, w kwocie 228 449,98 zł;
14) Domu Pomocy Społecznej w Łodzi przy ul. Rojnej 15, w kwocie 228 449,98 zł.

2. Przekazanie nakładów, o których mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie protokołu 

przekazania-przejęcia poniesionych nakładów.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Energetyki i Jakości 
Powietrza w Departamencie Ekologii i Klimatu Urzędu Miasta Łodzi oraz dyrektorom 

żłobków i Domów Pomocy Społecznej, wymienionych w § 1 ust. 1.



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


